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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS! DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con quests informativa I'Agemia deile Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quaff sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regoiamento UE 2016/679, relativo alia protezione

delle persons Rslcha con n'guardo al trattamento dei dati personal! 6 del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finality che potranno essere previste

da specifiche norme di legge. I dat) potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profifi di elevate rischio di evasione, di frode o di elusione fiscate, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi aNo svolgimento delle predette attivit^ (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto daila normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modalifa per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, deila legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

[ dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delie disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dat) riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamenle dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novitS,

adempimenti e servizi offerti.

Ai sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta 11 conferimento di categoric particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione deli'8, del 5 e del 2 per mille del-

I'lrpef.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della fegge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con Ie confession! religiose.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta aj sensi dell'art, 1, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art. 1 comma 1, delta legge 21 febbraio2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta [a detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

[1 Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bjs del Decreto legge 24 aprile 2017,n.50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

[ dati saranno conservati fino a[ 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimentj

giurisdizionati o per rispondere a richieste da parts dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno consen/ati per if tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare J controlli

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno. inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

detla scelta e at contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personafi saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modella puo essere consegnato a saggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza. associazioni di

categoria e professionisti) che fratteranno i dati esdusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la quaiifica di "titolare

del trattamento1' quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente aII'Agenzia delle

entrate. in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto. del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designatj dal Titolare quali Responsabili. ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorit^ diretta del Titolare, o del Re-

sponsabile. Al di luori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o datla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventual! soggetti terzi. qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dat! personal!.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106-00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia deile Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,

alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetid di affidabifita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualfnente designate Responsabile del trattamento ai sensi

dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSA81LE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

1[ dato di contatto del Responsabile delta Pratezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno delta propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-

I'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati aiternativamente trannite:

- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delfe entrate che guida I'utente nelie diverse fasi di redazione dell'istanza

- pasta ordinariaoraccomandataa/rall'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma

- pasta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che jl trattamento sia awenuto in modo non conforme at Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dat) Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-

desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personall sono reperibili sul slto web del Garante per la Protezione dei Dati Personal) all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenutl ad acquislre il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,

o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presents informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl DICHIA-
RAZIONE

Quadro
RW :"vo:IN|ui||^!gJEAC:'| ISA

Correttiva

nei tennini
Dichiarazione

integrativa

Dichiarazione

c£^%»^
: 322/98)

D^se
errori contabili

•Eventl'llii'
ecceziona)

I!

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

Cemune (o Stato estero) di nasclta

IVICENZA

Provlnna (slgla) Data di nascita
giorno mese anno

VI 26 10 1963
(t>arrareja relativa casella)

M I X I F I I!
deceduto/a

en
tutelato/a

;rn 8

Accettazione Liquidazione
ereditd giacente vofontaria

Immobili Cessazione
sequestrati attivit^

0
Codlce siau estero Partlta IVA (eventuale)

04221960240
Riservato al liquidatore owero a! curatore fallimentare/curatore delta liquidazione giudiziale

Periodo d'imposta
<

Stato giomo mese ino giorno

dal al
RESIDENZA Wmune
ANAGRAFICA

?o'loc°,T£lra'ta Tlpologia (via, piazza, eec.) Indlrizzo
dal 01/01/2022

alia data . |:|||

^sentazion. p^^^
dichiarazlone

Provincia (sigla) ti.a.p. CGCII(» comuDie

SB'
Numero cJviQo:yt::ISI

Date de[la variazione

giomo mese
Oomid(k>:.:-^-i:. :-::<s:
fiscale
diverse dalla
residenza 1

Dichiarazione

presentata per
ta prima votta 2a

Telefono

numero

TELEFONO
E INDIRIZZO
D[POSTA
ELETTRONI. Prefi8s°
CA

DOMICILIO Cpmune

^^2022 CALDOGNO

:«!•••", 3.Cellulare
•^ Indirizzo di posta elettronica

f-'rovincia (sigla) t^oaice wmune

®
Fusione cpmuni

VI B403
DOMICILIO

:§FISCALE
^AL 01/01/2023

Comuna
iprovincia [slgla) Codlce comune l-usione comunl

Codice flscale estero estero ill resldsnza

l!te dj residenza

Codjce Stato esfero
8

RESIDENTE
"ALL'ESTERO

g DA COMPILARE Stgto federato, provlnela, cOnteathsSsiai
CSERESIDENTE

iALL'ESTERO
^NEL 2022

Indirizzo

<?RISERVATO A CHI codice fiscale ^UW^) — -
^PRESENTALA
1-DICHIARAZIONE
!UPERALTRI

cognome

§

IFALLIMENTARE; ::!: 8l°m° mese anno
NCURATORE
SDELLA

Codlce carica

NAZIONALITA'

1 |I Estera

2J I Italiar
Data carica

giorno mese anno

llBii^^

Comune(o Stato este^tfr^iscTta t

;s:

aNome Sesso

(barrare la relativa casella]

Ml_[ .F.
>rovincia (sigla;

^,JQUIDA210NE
=GIUDIZIALE
SoDELL'EREDITA'

: eec.

i/omyne (o Stato eisterp) Provincia (sigla) U.a.p.
RES1DENZA ANAGRAFICA

g^s^T
j(vederaistruzioni) Rappresentanta Frazione, via e numero chfco / lndiri?zoastero

resicfente alf'estero

I
Telefono
prefisso numero

co

LU

1
ĝ

Data di intao procedural
giomo meso anno

Procedura non
ancora tennirtata

:Data (fi'.fine procedural iiii
gicmo mese anno — Codlce fecale societa o ente dichlarante umr

:ANONE RAI
IMPRESE

'IMPEGNOALLA
^RESENTAZIONE

SSfe«^'CA JCodicefiscaledell'incaricato
t^all'incaricato

^ Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

LU

y
g
UVISTODI
,'lCONFORMITA

^Riservato al C.A.F.
al professionista

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
Ricezione awiso telematico controtlo

automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematicho

Data dell'impegno
g.orno

14 06 2023 FIRMA DELL'INCARICATO
x

I"
Q

Codice fiscaie del responsabite del C.A.F. CodicefiscatedelC.A.F.

Codice fiscale del professioniste FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

ELCERTIFICAZIONE

^TRIBUTARIA coijice fiscate del professionista
iisereato

^atprofessionista

£ I Codice fiscale o partita IVA de) soggetto diyerso da) certificatore die ha predispc^to
lla dichiarazione e tenuto Ie scritturecontal

8 i

: l;i

^IRMA DEL PROFESSIONISTA
;Si attesta la certificazlone ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs, n. 241/1997 is::l

jji
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanograficj a strisda continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Familiari
«c,,n,,,b..ni.dicw.,.di acancoRA RB . RC RP LC RN RV CR
aver compilalo a allegato

I seguenti quadri (barrare : X : X 1:li::: X
Ie caselle che interessa-

no).
LM TR RU NR FC

x

Dl RX RH RL RM RR RT RE RR IRG RD RS RQ CE

x : ::. :]g ill §1^ 1:1 X

Invio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

Invioaitre comunicazioni

telematiche all'intermediario

saas
nrrlN1

l^^irf-
:i

Presenza Visto Superbonus

jSituazipnj
particolari

Codice
CON LA FIRMA S] ESPRIME ANCHE

1 AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

F1RMA del CONTRIBUENTE (o d; chi presenta la dichiarazione per allri)

iX

1

CM

j
I

i
I
I

I
I
I
0)
UJ

I
I
Q

i
ui

g

i
i

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogfi singoli, owero su moduli meccanografici a strisda continua.

I
LU

I



iKRftWiEFISlCHI

12023
/a'?":'z::i'd
^ss. nt rate

CODICEFISCALE

REDDITI

Familiar! a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

i

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N.

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parenteta

•I '^< CONIUGE
Fl • PRIMO FIGUO —„ PRIMO —3'
; S^LE 2 ft%§ D

3 ¥ 2A D

CODICE FISCALE
(il codice del coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a caricol

N. mesi Minore di 3 anni
a carioo (gennaio/febbraio)

BARRARE LA CASELLA
C =CONIUGE
F1 =PRIMOFIGLIO

s

Detrazione
100%

affidamento

flgli

N. MESI DETRAZ. FIGLI

gennaio
febbraio

da marzo 2022
se21 anniopiti

3 7 8

D =RGLIOCON
DISABILITA'

4 F _A_ D^ '^

5 F _A^ D
PeRC£NTUALE ULTCRIORE DETOA210NE PER
FAMiGLIE CON ALMENO 4 FISU

NUMERO HGLI IN AFFIDO PREAOOmvO
A CARICO DEL CONTRIBUENTE

QUADRO RA

REDDITI
DEI TERRENI RA1

Esclusi i terreni

ail'estero da

indudere ne!

Quadra RL RA2

Iredditi

dominicalQ

~^(col. ^eagrarioRA3
\(cof.3) vanno
'Jndlcatl senza

^ operare la

Reddito dominicale
non rivalutato

I
g

j
!

I

I
I
^

!
co
LU

!
g

i
LU

^
s

i
i
î
I

rivalutazione

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RAID

RA11

1

RA12

RA13

RA14

1

RA15

RA16

NA17

RA18

RA19

RA20

1

RA21

RA22

,00

Trtcrfo

2 '

Reddito agrario
non rivalutato

N

riE

,00
2

r"

,00 il
2

,00
2 3

,00:
2 3

::SI

,00||
2

•
3

,00
;S2 3

,00
3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00-
2 ;)

,00
2 3

,00
2 3

2

,00 .'
3

,00
2 :t

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
'i 3

,00

RA23 Sommacolonne11,12e13

,00

Possesso
gioml %
•t IS

Canone dl afnua
in regime vincolistieo

,00

Casi
partlcolari
7

11

Reddito domlnteals
imponibile

,00
12

Reddito

,,Jme°n!Me,,,,;,,:;.,'

,00 '
4 5 G

11

,00|
12

,00
s h'

11

,00
12

,00
4

11

5 Ie

,00
12

,00
is G

11

,00!.
12

,00
6

,00
12

,00
6

11

,00
12

,00
4 6

,001,,,S'
12

,00
s

11

,00 •
12

,00
4 G

,00:
12

,00
4 15 s

11

,00;
12

,00
.1 5 G

11

,00
12

,00
6

11

,00
12

,00
4 5 s

11

,00
12

,00
5 G

11

,00
12

,00
4 5

11

,00
12

,00
4 5 ti

11

,00^:
12

,00
4 Is

11

,00
12

,00
Is Q

11

,00
12

,00
4 s e

11

,00-
12

,00
|5 G

11

,00
12

,00
^4 5 G

11

,00
12

TOTAL! ,00;
12

,00

,00j
7

,00|

,00^
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00 ;i

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00_

,00_
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

Continua-

done (•)
e

IMU CoMvatore
dovuta direttool/y3

10

13

Redditofondiario
unpQRJtMle

8

13

8 i'SS

!•

13

8 Ill
13

13

• IBM3
11

^ 13

e •a

13

e 9

13

13

s.

13

nT
13

FT'-

13

13

13

f|T
13

13

s. •a

13

i° r'
13

r

13

g ,9

13

g l9

13

II ~

r~w
13

13

,00
10

,00
10

\m

,00]
13 :ili!3;!: 10

N•1

,00
^1

8 sf^ "

,001
10

,00
10

,00l!
-FO

,00::
10

,00;
10

,00_
10

IIS:

,00
10

,00_
10

,qo_

, 
10

10

,00_
10

,00
10

,00]
10

,ooi
-iO

,00';
10

,00;
10

,00:

,00

:'1:

:f
||j,

,oo:.i lSi

Si

(*) Barrare !a casefla se si tratta deflo stessc terrencr o deila stessa unita smmcbiliare del riac precedente.



PERIODO D'lMPOSTA 2022

I,—, CODICE FISCALE
Ill' ! I

PIRSONE FISICHE

2M3
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

q'^'i-i.z.i.^

^'••s. nt rate

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscaH

Credito per^ohdi comLirii
;CrwJitoart. 3 d.lgs. 147/2015

Perdite compensal
con crediti di TOlonna

-Rsaarto-mInTmo-aap3rtecipa- ^
zione in society non operative

,00

QUADRO RN
IRPEF

1

r*<

i
•§

1
co

I

I
I
^

!
n
UJ

I

(
g

i
iii

y

g

i
i-
[̂
LU

I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI

iRN2
60.188,00

i

,00
'i

,00

Deduzione per abitazione principale ,00

I

,00 B
~x

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultata S negative) ,00}
RN5 IMPOSTA LORDA

RN6
Detrazioni per

familiari a carico 1

Detrazione
per ooniuge a carico

De'trazione

per figli a carico
Uiteriore detrazione

per figli a canco
razione

per altri famitiari a (

,00
11

carico

,00
2 217,00 ' ,00 ,00

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per redditi
<ii lavoro dipendente

Detrazione per redditi
di pensrone

,00
2

,00.

Detrazione per reddiU assimilati
a quelii di lavoro dipendente e alfri redditi

,00
3

IRN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO 217,00
Detrazione canoni di

RN 12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detraaone
:;^urec()to residue da rtportare

,al ngo RN31 col. 2 Detrazione utilizzata

,00
2

,00
3

,00.

RN13
Detrazlone oneri ed erogazioni liberal!

Sez. 1 quadro RP

w- saiiHBi

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

,00

,00

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%dlRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate ,00
2

,00

,00

,00

RN18
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1. Mod. Redditi 2022

,00

Defrazione utilizzata

2
,00

RN19
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2
,00

RN20
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3. Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2

,00

RN21 Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00:
2

,00 IIIIINlliiil

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 217,00

RN23 Detrazrone spese sanitarie per determinate patologie ,00

RN24
Credit! d'imposta che generano

residui e attri credit!

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00

,00

,00

Negoziazione e Arbitrato

5
,00

2

s

3

Reintegro antidpaztoni
fondi pensiani Mediazioni

,00 ,00:|
Acquisto prima
casa under 36

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 . RN25; Indicare zero se il risultato 6 negativo)

,00

,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 ;1

IRN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo ,00

|RN29
Credit) d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,00 )
2

,00

1

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegiianza

Importo rata 2022 ;a!:;;:; Totale credito

,001- ,00

|^.:,-:: Totals credito

,001

RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti

|s| -Totalecredito ::
.ooiiir

tiredifo ufifizzato

Crectito utilizzato

Credito utilizzato

,00-

,00

,00|

i(di cui utteriore detrazione perfigll ,00 K ,00



Codice fiscale

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

,00

4

RN32

th:

Credit!
d'imposta

Monopattini e sen/, mob. elet.

Importo rata 2022

,00

Credito utjlizzato

9

fid\n credit! d'imposta

Totale credito

Totale credito

2

7

,00!

,00]

3

s

Credito utilizzato

Credito utillzzato

Credito utilizzato

,00 Riscatto alloggi sociali
10

Credito utilizzato Credito utilizzafo

Sanificazione e acquisto ,, •• Depuratori acqua e 12
dispositivi protezione ,00 riduzione consumo plastica

^

l^fe

Importo rata 2022 Totale credito

Social Bonus
13

Attlvite fisica adattata

ITS Accademy 30%

Credito utilizzafco

Credito utilizzato

u
,00

15

,00

,00

Sistemi accumulo 17

integrati

Credito utilizzato

Credito utillzzato

Credito utillzzato

ITS Accademy 60%
1S

,001

,00

,00

,00

,00

,00

,00-1

r
IRN33 RITENUTE TOTALI

^%ipg^s?l^§:r

,00 :
2

d) cui altre ritenute subite

,00
3

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00

;4

IRN34 D1FFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importp preceduto ctal segno meno)

IRN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e J lavoratori autohomi ,00

IRN36
ECCEDEN2A D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

1

dl cui credito Quadro I 730/2022

,00
1 2

RN37

s

.1

I
§

j

I
N

I
Determinazione

gdell'imposta
5-

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

s

IRN39 Restituzione bonus Bonus incapienti
1

,00 Bonus famiglia ,00

Imports rimborsati dal
sostituto o gia fruitl

Ulteriore detrazlone per figll

1

.00
2

Detrazione canoni locazione

,0011

Restituzione Bonus vacanze

,00

RN42

Irpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2023 1

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 ,00 ^

RN43
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

tn dic^iiarazione ;;

,00 ,00
3

Restitusone trattamento
non spettante

,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00
2

RN46 1^4POSTA A CREDITO

,00|

,00a
di cui recupero .,. , _ . .,. . _, .„ aiouiifijonuscitiregimecli di CLti CTedito riversato 6 |

Imposla sostltuUva ai cu] acconn ceaua vantaggto o mglme forfettarlo da ani di recupero I

' ,00 2 ,00 ,00 " ,00 5 ,oo:: ,oo|
3

13:

,00 n

,001

,001

,001

,00|

,00

,00

,00

,00

,00:

,00;

,00 S

,001

§ Residui
LU detrazioni,

^credit] d'imposta
^ededuzioni

UJ

I
s

^-
QAItridati

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

Spese sanitaria RN23
s

00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

,00 Arbitrate RN24, col. 5
IS

RN47
Sisma Abruzzo RN28

21
00 Cultura RN30

26
,00 ScuolaRN30

27

Videosorveglianza RN30
28

Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023
33

00 Restituzione somme RP33 ,00 UteSlRP?!ffi2
.17

123
38

00 Erog. sportive RPF 2023 ,00Boniflca ambientals RPF 2023
4E?

42

;3 ,00 Uberal'i Rpp2021
-1.3

Prima casa under 36
44 Sanificazione e acquisto

tezione

45 Depuratori acqua e

riduzione consumo plastica
46

4?

00 Social Bonus
48

,00Attivitd fisica adattata
51

Sistemi aoculo integrati
52

,00 ITS Accademy 30%
53

^00 ITS Accademy 60%
54

Spese sanitaria
2022 rateizzate

&5

,00

I- RN50
Atoitazione prindpale

soggella a IMU 1

,00 Fondiari non imponibili
2

,00 di cui immobili atl'gstero
3

,00 J
UAcconto2023
<

I-
r̂
I

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito camplessivo

1 :;. . 2
,00

Impostanetta ;: :::|:l:l:||||^'|:fsi::::::;Differenza

r ,oo:::/!ii|<
RN62 Acconto dovuto Primo acconto ,00 Secondo o unlco acconto

,00 J

,001



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

IPIRSWEFISICHE

12023
g^ n-z x ^.

*-«3,ntEate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale
1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

3

(dl cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
•i

,00 )

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cui credito da Quadra 1730/2022

,00

.1

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE OALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef

RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

l.?il

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

s

,00]

,001

,001

,00|

;K'|;]::<i;|i||||||^|l|pi^;";wf;si'| :!1

,00 i

,001

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

3Addizionale
icomunale

Sall'IRPEF

i
j
I

|_

liquate per scagtioni
1 2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevotazioni
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL
1

00 730/2022 0 F24
2

,00

altre trattenute

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

,00 (diw"
5

,00 ) °

Cod. Comune

,1B403

dl cui credito da Quadra I 730/2022

,00

3

s

,001

1

,001

6 5,oo 1

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZ10NE COMPENSATA NEL MOD. F24 6 5 00

Addizionate comunate Irpef _~.........—_.

RV14 cta trattenereodahmborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato

nsultante da 730/2023 i ..2
,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,001
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00|

iSezione 11-B
iziona-

COmun;

^airiRPEF2023

Agevolazioni Imponibile

RV17
2

,00

Aliquote
per scaglioni Aliquota Acconto dovuto

4 5

,00

Addlzionate comunale 2023
trattenuta dai datore di iavoro

e

Impqrto trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

,00 ,00

Acconto da versare

,00 i

I
a>

I

I
LU

I

g

I
LU

LU

I
s

î
I



'IS

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE

_L_

IKRSWEfKICHE

12023
qt'sixid

-LSI. nt rate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod, N.

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONEj^^ Ippgp

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

Imposta a credito

rlsultante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di

versamento a saldo

Credito di cul si chiede

il rimborso

Credito da utilizzare |
in compensazione e/o

.jin .'detrazione,,^,^

,001,00 ,00 ,00 ,00

RX2 Addizionale regianale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00Sezione I

RX3 Addizlonale comunate IRPEFDebiti/Crediti ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) ,001,00 ,00 ,00 i ,00
risultanti dalla

Imp. sost premi risultato
presente RX5

welfare aziendale
dichiarazione ,00

Imposts sostitutiva di

capltali estera (RM sez. V)
RX7

,00 i ,00 ,00

Imposts sostitutiva redditi

di capitate (RM sez. V)
RX8

,00|

Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

RX9
,00 e ,00

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII) ,oo| ,00 ,00

Acconto su redditi
tassazione separata
(RM sez. VI eXII)

RX12

,00

.1 Imposta sostitutiva

riallineamenti vaiori
fiscal! (RM sez. XIII)

s RX13

.001 ,oo|5 ,00

g Addizionale bonus

e stock option
(RM S82. XIV)

RX14

££l< ,00 ,00 ,00

IIImposta sostitutiva redditi
partecipazione impress
estere (RM sez. VIII)

RX15E
,00| ,00 ,00 ,00 ,00]s

8 Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16g
,00 ,00 ,00 ,00j

Imposts noleggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

0 RX17

y ,001,00 ,00 ,00
fc Imposta sostitutiva suite

lezioni private
(RM sez. XVII)

RX18
,00|

I
I
»
LU

I
§

I
I
s

!
I

,00 ,00|

Opzione per t'imposta so-
RX19 sdtutiua previstadall'art. 24

rerdeiTUIR"(RM~sez7'Xvili)

RX20

|RX21

iRf^.1^^
 sslez.s^ufive

,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00s ,00 j

,00 ,00 ,00 ,001
IRX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)
,00 ,00 ;j ,00 ,00 ,001

,00 ,00| ,00 ,001 ,00

Imposts sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47) 3.536,00

iiifflinn'BNKaB:

,001

1

a

,00 ,001 ,001
Imposts sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV) ,00

RX34
Imposts sostitutjvi

izienda
(RQ sez.1) ,00

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) ,00

•

,00 ,001 ,001

,00;|

,001 ,00 i ,001
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00s ,00 ,00;i ,001
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 ,00) ,001 ,001

Imposts sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00

Imp. sostutili^
RX40 e riseree di utile

(RQ - sez. XXV - ordinaria) ,00

Imp. sostutil]^
IIRX41 e riserre di utile

(RQ-sez.XXV-ridotta) ,00

,oo| ,001 ,001

,00|
'BBi

•a

Ill .00 i .00



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

I

Codice
tribute

RX51 IVA
2

Eccedenza o credito
precede nte

,00

Imoorto compensate
ne)Mod.F24

,00
3

Importo di cui
si chiede it rimborso

,00

Importo residua
da compensare

,ooj

RX52 Contributi prevldenzlali ,00| ,00. ,00 j ,00 3

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadra RT ,00;: ,00; ,OOT| ,001

RX54 Altre imposte ,00 i ,00 .oo! ,001
RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00; ,001
RX56 Altre imposts ,00 ,00:1 ,00 ,001
RX57 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,001

SEZIONE III
Credito IRPEF

da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione
Idi cui compensate

nel Mod. F24
Ritenute presents

dichiarazione

Creditodicui

si chiede il rimborso
Credito da utilizzare

in compensazione

,00 j
2

,00
,1

,00
4

,00
'i

,00

;:A
IN

SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

RX59

Differenza tra IVA periodica Differenza tra credito IVA periodica versata a seguito dl
Anno dovuta e IVA periodica versata potenziale e credito effettivo comunicazioniinanniprecedenti

,00 , ,00 ,00

;1VA periodica versata a seguito
di comunicazione d'irregolarita

,00

IVA periodica versata a '

seguito di cartella di pagamento

,00

Versamenti sospesi
i per eyenti eccezionali Credito maturato

6 7

,00 ,00

Codice fiscale
10

1

I

i

I

I
I
m
LU

I
s
^

LU

^
y
I
I

I
Î
LU

I



IPEBSONEFKICHE

120J23
q^;i%^a

^•f ,̂ nt rate

CODICE FISCALE
i 1 I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddlto dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190}

LM1 Codice attivitaSEZIONE I
Regime di
vantaggio LM2 Totale component! positivi
Determinazione

del reddito

Impress

LM3 Rimanenze finafi

LM4 Dlfferenza (LM2 - LM3)

,00 ,i
Sii

,00:,

,00

LM5

Autoni 10

Totale

component!

negativi

Commi 91 e 92

L. 208/2015

Art. 1, comma 8

L. 232/2016

Art. 1, comma 9

L. 232/2016

Art. 1, comma 10

L. 232/2016

(di cui ,00
2

,00 ,00
4

,00)
5

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5)

,001

,00 i

LM7 Contributi previdenziali e assisteoziali ,00 i:
2

Impresa familiare LM8 Reddlto netto Ky^s:l

D

,00 I

,00 III

LM9 Perdlte pregresse
(di cui

Misura limitata80%

,00

Misura Piei
lil: 3

2
,00) ,00|

!
gSEZIONE II
^Regime
' forfetario

^-Determinazione |_M22
: del reddito

g Impresa LM23

§
<

LM 10 Reddlto al netto delle perdite soggetto ad imposta sostltutiva ,00 i
LM 11 Imposta sostltutiva 5%

iuovaTattivitS'
(art.1, comma 65)

,00

LM21
Sussistenza requisiti

regime (art. "l.comr '•X Assenza cause ostative applicazione
regime (art.1, comma 57) 2X 3

•-LM22
Codice attivit^i Coefficente redditivita | ComponenU positivi Diritto Autore Coirelati

2' 869030 78 % 83.090,00 ' ,00,
5

ReddltoperaUvia

64.810,00

;te

M

^%-3-^ ,00: ,00|
5

,00 i

LM24 w.W ,00: ,00j!
5

Autonomo

I [K
^Impresafamili;

I
!
^

!
8SEZIONE III
gDeterminazione

gdell'lmposta

[jjdovuta
Q

^

LM25 w.W ,00 ,00:-
5

,00j

,00

LM26
2 M3 ,00 ,00-

LM27
2 % 3 ,00 ,00

5

,00

,00 ;1

Artigiani« cpmtneraanti

LM34 Reddito lordo 1

,00
2

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 33,5/95)

3 •illB

,00 64.810,oo!
LM35 Contributi previdenziali e assistenziali

1 4.622,00 •I 4.622,00
LM36 Reddito netto -s- 60.188,00

Artigiani e commerdanti

LM37
Perdite

pregresse
Misura limitata 80%

(di cui
3

,00

,00

2

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

Misura Plena

,00

,00').

5

,00

LM38 Reddlto al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutlva 60.188,00

LM39 Imposts sostitutiva 9.028,00

Riacqulsto prima casa

,00

&

Sisma Abruzzo
abitazione prindpafe

,00

Redditi prodotti all'estero

,00
Reinte.qro antidpazioni

fondi pensione

,00

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobill
2

6

3 4

Mil
Rlil! : Cultur

y

Scuola

IU

^
s

i
i
1
I

LM40 credl" dl ""posta
13

17

21

40

,00

Boniflcaambientale

,00

Depuratori Acqua

,00
^isteml accumulo

Integrati

,00

AltricrediUd'imposta

,00

10

,00 ,00

Mediazioni Negoziazioni e arbibrato

,00^, ' ,00

Vldeosorveglianza Sport bonus

,00
11

Monopattini
e serv. mob. elettr.

,00

,00

Prima casa - under 36

,00

12

,00

13 IS

Sanificazione
art. 32 DL 73/2021

,00
Credit! artt. 28 e 125 Canoni locaz. impr. turistiche

DL 34/2020 - BeneEdatfo - art. 5 DL 4/2Q22

,00 " ^ ^W 2°
Social bonus

,00

22
ITS Academy 30%

,00 :j
23

rrs Academy 60% Attivita fisica adattata

,00?
24

,00|

•I

,00



Codice fiscale J Mod. N.

LM41 Ritenute consorzio

LIV142 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eceedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Accontl (di cui sospesi ,00)
2

LM46 Imposta a deblto

LM47 Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributi previdenzlali e assistenziall di cut al rigo LM7 e LM35 (riportare tale Importo nel quadra RP)

,00 a

9. 02 8,00 i

,00

,00

5.492,00

3.536,00

,00 j

,00,

,00 II
SEZIONE IV
perdite LM50
non compensate-

Eccedenza 2017

,00
2

Eccedenza2018

,00

Eccedenza2019

,00

Eccedenza 2020

,00

Eccedenza 2021 Recede
s

,00
G

l2022^,sa|j

,001
2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI Dl TEMPO
(di cui relative a! presents anno ,00 ) ,00 a

!
g

i

&
§

I

I
^

i
co
LU

!
(M

s

i
iu

^
s

i
I
!̂
I



•

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I

1. I I

IPIRSWtlFtSICHE

li2023
Q f E'i S': X <A

i-«3-,RtEate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

RS1 Quadro di riferimento ; ' LM

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzareai"sehsi degli articoli 86, comma 4

attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
,00 e 88, comma 2 ,00

,00 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

•RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscale

RS6
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto rii,c»jjjjgg^l|
4 s

,00 ,00-

Ss^ Quota di
partecipazione

2

Quota di reddito

Quota reddito
•U||;:,;| agevQJahi!edaZES,|

,00| ,00 III
1

•Ill

IRS7
^'

4 s

1
,00)1

'>^jEcceclertza2017

~^^^^^^^^^^^^^
n̂za

,00"

^^^sisl^ll!ljiS^^M^Ii^|^i|l|l||lli?I
8

,00

a
,00 ill

,00 j

,00 i
iperdite pregres-

gse non compensa-
%te netl'anno ex

•,'*contribuenti minimi
^efuoriusciiidai RS8 Lavoro autonomo

ime dl vantag-

£»"'
3,
§

t
RS9 Impress

iUEaadanza.mo' Eccedenza 2021
5

,00|

iza2018 asSg!,ie:C8deiBa201S «!"

,00 ,001 ,00

2018 Eccedsnza 2019Ecoedenza 2017 ^'j;i;||||||||

.00 •
:'l

3

,00 i
^1111

i
i_
^Perditedilavoro
' autonomo (art. 36

ZC. 27, DL 223/2006)

g^i';,^"'""" RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

1_

,ooi4

^^s°

Eccedenza 2020

Pertite rtportabll
senza limiti di tempo :?::':.:|||||||||J||

Jll
_ooJ||

Eccedenza 2021
5

,00 ,001
lialll

Perdlteriportsbill
senialimitidtem|»||I,||||J

,00 W
^

°Perditeistanzaart.
'2 42, quarto comma,

DPR 600 del 1973

I-
-i

M\ misura limitata

,00

.In mlsura plena

•
,00 •

^PTdifd'lmpresa
c^ non compensate

lu n»^ PERDITE UTILIZZABILI
g KS1Z IN MISURA LIMITATA

1

Perdite d'impresa

2

(di GUI relative at presente periodo ,00 ) ,00'

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative at presente periodi
1

,00 ) ,00

!
g
2ut"Ld!8t"b""'.— DAT! DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA I

s'mv"s."'t"' - - .. - . -:•"-—-----"^"-—-^--——••••••-—•—•--•••••••-—soggetto '•gBr
E^^iS!S*^mposta Trasparenza Codice (iscale , Denominazionedell'impresaesterapartedpatanonresidente Utill distribuiti l||i||||
Zp.rle impost. 12 3 ,5 ^^
lljpagateail'eslaro
uj
d ""' I CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

^ ! I '' : l;.l ' Credit! d'imposta _ :;|||
§ _,_Saklomcaale i I Imposta dovuta .'.Suiredditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

s 6 7

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

£
rg 5

RS22

,00 ,00|| ,00 ,00 ,00

^

£
g
0



Codice fiscale Mod. N.

C/odfce fiscale CodicsB •!BBrBi,;:C8ta: iilnyaortoijiaSU

Acconto ceduto SRS23
per interruzione

dat regime I—
art.116delTUIR

iRS24

1 2

,00

4

il
ill ,001

sll!!llllli:llll::'ll

,00|
Ammortamento

dei terreni
Numero

RS25 Fabbricati strumentali industn'ali
!Ss]2 3

,001

Spese di
rapprssentanza

nuova costituzione

D.M. del all 1/08
art. 1 c. 3

,RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

Spese non deducibili

,00 I
Prezz]

di trasferimento

RS32 Possesso
documentaaone Component) positivi Component! negativi

2

,00
3

Ill
i;oi

Consorzi di

imprese RS33 1
-iil^&i

Codice fiscale ijRitenute
2

,00 :
Estremi

identlflcativi

rapportl
finanziari

Codice fiscale

RS35

Denominazione operatore finanziario
3

Codice di identificazione Hscale estero

2

a .

I

liliilllllsiililBlu^
^

_E
Deduzlone

i per capitate
Jinvestito

;proprio(ACE) RS36

8

1-

CREDITO D'lMPOSTA
}^'

Credito da restituire Riconosciuto Residue precedente Rjcevuto

.„£°! ,00
3

.°0|
10

Attribuito

111! Rimborso Trasferito'' !511iJ^^HN|l!l!IKsiduo

|||gan<||:Utilizzato

,001
11

Riversato

,ool"' ,00
14

,00
13

,00
16

,00:

,00

I

I

i
î
s
s

co
tU
m

ly ^^Increm^i^L^^ Decrement! del capitate proprio
•00 "i •°°

Riduzioni

RS37 .
..Codicefiscale

3

ii

,00

Rendtmento attribuito

Differenza _ . ,|||.||j||||j|^|^,,;Patrimonionetto^

„£°•
Minor lmporto:'l:.!::.:iil|lll|NIN|||||BP|M Rendimento::iil|iil|y8a

,0011I.3%|| ,001|

IIRendimenti totali •»WEccedenza riportata
10 11

Ftendjmento ceduto
12

,00 ...„„, .'0^ SiSii........... ,00||]j
Reddito d'impresa Totale Rendimento nozionaie:i||;lii!ll:l:l:;l!lli|l!lliI|Rendimento nozionafe

di spettanza dell'imprenditore societa partecipate/tmprenditore : i1;||:!l||||i|IJ|i:ii<S(Ocieta partecipate

Rendimentd imprehditore
a«u»»;i.utiteate-.B..8!B.!.

|1r:~~'""~n"""""":00:

,00
13

,00
14

,00
15

,00::

Eccedenza riportabile Codice Stato Estero

18

,00
19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

ysfvy
20

Impprto Codice fiscale Totale

,00
z\ 22

,00

RS38s

Î
-

S Rrtenute regime
^divantaggio
i^e regime forfetario
ZCasrparticolari
UJ

s_

r
I
I

Element! conoscitivi

Interpello |j^;lli!iF Conferimenti art. 10, co. 2

r ,0013
Conferimenti col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, lett. a) : Corrispettivi col. 4 sterilizzati

,00' ,00 ~ ,00;

rispeuivi art. 10. co. 3, lett. b)i|; jConispettivi col. 6 sterilizzattg|||||||:;incrementi art. 10, co. 3, lett-e) ;)ncrementi cot. 8 sterilizzati

,00 III'
IConferimenti art. 10, co. 4 |i||||||li[ liiCorrferimenti col. 10 sterilizzati

,001' ,001
3

:ill
,00||

,00®
11

,00 Jl

Ritenute

,00



Codice fiscale Mod. N. |_1)

IntestazioneCanone Rai iS^sl' iiSl^^l.l^^iiliSiii^ii^iii Numero abbonamentQ;!
2

Comune
3 I; < in s

RS41
Fraaone, via BWumero cMco
6 7

Categaria .Dataversafimento
giortio mese ancib

11"

'•SB

3 l4

RS42
6

^i'^

lillliis M^M9 910'""° mese anno

Pros petto del
crediti

g'|iJ||gj||J:::':Valoredibilancio

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al (ermine dell'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

Valore fiscale

! RS50 Differenza
llllil^;

ill

2

,oog

,ooB

,0011

,001

,00;

,ooi

CN RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserdzio

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio

!
1-
c^ Datl di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

I

,003

,ooj

,00

.00:

,00:i

,00

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiafi

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

I
I
i

^

i
LU

s

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidariee di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquids

RS105 Rate! e risconti attivi

RS106 Totateattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo inizlale

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

-i RS111 pebiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

S RS112 Debiti verso fornitori

I
I
L̂

Minusvalenze e
ogmerenzene9a-RS118
5

I
i

RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totals passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per tavoro dipendente

,00 >

,00
2

,00.)
2

,00

,00

,00

,00|.

,00:

,0<K

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.009

.N.atti.di
disposizione Minusvalenze

2

,00

RS119
disposizione Minusvaienze / Azioni

2

,N. atti di
disposizione Minusvalenze/Altri titoli Dividend! ';l:5s:':;-!;^::Sfi

,00
3

,00;
5

w
s



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri-

teri di valutazione |^3'| 20
INUIBSI

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza

11

Conservazione
dei documenti
rilevanti ai fini
tributari

RS140

Patent box
S}^

RS147 1

Opzioneii
Possesso

documentazione

2

Comunicazione
3

Identificativo ruling

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) 16 IN. dipendenti
CodiceZFU d'imposta , assunU' ^Red|ito.ZEV.,, Reddito esente fruito

-flft-

iii1
RS280 —

Sezione I

Dat! ZFU

,00

•

5
,00

:Cqdi<»,flssa!8
6

Amman tare
.agevolazjone

Aaevolazione utifizzata
per versamento acconti

1

RS281 -—
^.,.,...^.,,..

l^ffii;^S^^^ ^^^^S^;r;!!ul!

,00 ,00
'3

I

•

I

Differenza

(col. 8-col. 7)

,00

,00

•i[!" 2
SSSSw

e

I 1

RS282

,00 ,00
3

:S^^i»||l»5:;!!^:;;^^<S;

1

s

I
§

j

I
I

iezione II

yQuadro RN
^;Ri determinate

I
m
ID

I
I
s

Î
g
I
s

I

,ooi;j

,oo|5

6

,00 "It.
••
iBRS

l:ti

7

1

RS283 —

6

,00

,00
s

^-!

,00
9

,00

,00 ::1

^ 7

,00 ,00 ,00|::|

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

,00 ~ ,00 ,00

Reddito impress
esente/quadro RH

,00
5-

Reddito esente ass.
professionisti /Ouadro RH

-d!

RS284 Totalereddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/QuadroRF
6

Perdite/Quadro RG Perdlte/Quadro RE

,00
7

,00 ,00 ,00
-0

,00

Perdite/Quadro RH impress

,00
11

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

,00
12 13

Perdite d I cui utilizzo

in misura piena

,00

RS301 Reddito complessivo ,001

RS303 Oneri deducibili ,00:

RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 Imposts lorda ,00;

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00

RS322 Totals detrazioni d'imposta^ ,00

RS325 Totale alfre detrazioni e crediti d'imposta ,00

RS326 Imposts netta ,00

RS334 Differenza ,00.

RS335 Credit! d'imposta per Impress e lavoratori autonomi ,00
Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20

2

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

,00
Spese sanftarie RN23 ,00Cssa RN24, «ri. 1

11
,00 Occup. RN24, col. 2

',2

,00
Fond! Pans. RN24. cd.3 ,00Medfazioni RN24, cot. 4

14
,00 Artritrato RN24. eot 5

15

,00
Sisma Abruzzo RN28 21

,00Cultura RN30
2S

,00 Scuota RN30
27

,00
Videoswveglianza RN30 28

,00Daduz. start up RPF 2021
31

,00 Daduz. start up RPF 2022
32

,00

RS347
Deduz. start up RPF 2023 33

,00 Restituzione •W33
3G

,00 Daduz. erogaz. Ubwali RPF2022
37

,00;
Deduz. Efogaz. 33
Liberal! RPF2023 ,00Erog. sportive RPF 2023

39

,00 Bonifica anblwitala RPF 2023
40

,00

I

I

Riu.iuaiioaai
sodatl RPF 2023

62

,00
peduz. Erogaz. |:!|i^ 43
Liberati RPF2021 ,00

Deduz. Erogaz.
Liberali RPF2020

Sistemi acculo integrati

Spese sanltarie
2022 rateizzate

44

47

52

5S

Sanificazione e acquisto
,00: disposttivi proteztone

,00Social Bonus

,00

,00

ffS Accacfemy 30%

A6

53

,00

,00

,00

Depwatori acqua a
tiduziono ccwisumo

WUvitA fisua adattata

rTSAccademy60%

w

51

54

.00,

,00

,00



Codice fiscale
J

Mod. N.

Regime forfetari(

per gli esercenti :|i

attivita d'impresa, RS371 I
arti e professionl -

Obbllghi

Informativl

II

1.125,00 II
RS372

1 ^2

,001

RS373
•i

,00

Esereenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utllizzati nell'attivite

 

i
numero

RS376 Costl per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
-i

,00;!!::

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00'

RS378 Spese per I'acquisto carbyrante per I'autotrazione ,00 :i

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00il!!!lii|

Aiuti di State

BASE GIURIDICA

Cod ice
.Cyi^gj^ Regjone Quadra Tipo nonna Anno Numero Articgte
II'T'|](,,2 'I 3 : 4' ''::::.: 5 "::.t •:-'"• ,

Comma

BE<l?dl?S
ICAR'

\2

RS401 i

s'^!omb mese

Estensione, Numero

a 10

Estensione

11

:orma;; Dimensione •I
puridica impresa Codice attivite ATECO Sett6re'|||Tipo SIEG Importo totale aiuto spettante|lfl

13 15 I IS

is

DAII DEL PROGETTO

,00|

::ObieWyo:::!;ll|igi
2S

I

8

i h
§ I

a. Assenza

m Impress Unica _^ _^ Codice fiscate
^
UJ

H I Codice fiscale N
g

g_

1111^11.;
Data fine

||p':i3igifdm6 mese anno w
CodJce Regibne

20

Codice Comune

21

Ip ':::-::::: '''''':|i||UNMI llill:27'::
is^ IBSBSUAsiuto

28

ImpQrtQ.ajytpspettanlo
2<3

,00IIISS ,00,

IMPRESA UNICA

3

:^5

^SifflBIII

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

2

4

8MK

6

•

s

•

gAcconti
EsoggettllSA

'Numerodi riferi-
:mentodel

lumeccanismo
^frontaliero
co

S^eeesc?encoi-a
oizEsy RS491

Codice ZES N. periodo d'imposta
SSSB

1 2

RedditoZES

co

LU

I
u-
FiDatirelativi
i^ail'oozione

g "Patent box"

iu

I
i
i
!̂
UJ

RS492
CodiceZES N. periodo d'imposta

1 2

,00 !:
RedditoZES

RS493
Totale Reddito attribuito

,00

!

,00
2

,00

Reddito aaevolabile
3

,00

Numerodei benj
COST! INTRA-MUROS

i|!i;

iillNNI
RS530 Software protetto

da copyright ">

ilff"
Personate Ammortamenti

4
,,,,,^^ffl:IStt,,,.,,,.»,^,»;^::'

IIBIIIIllUllNliSliffiNIN.
m^:

,00
Jil

,00111 ,00 i
;<iL^-..;^|l|li||ll|5;ill|:;.%iiiii:^^

COSTI EXTRA-MUROS

5

CodtCfefia^|!^fT(^ore,
s

,00.1

I

RS531 Brevetti industrialil

RS532 Disegni e modelli

••

,00

,00

Ill7
•sia

lilieaiis

I3
INI^Iilli^i^^^^^^^^s^^^l^^^^l^^llliJF^:

,00 • ,00 ,00

iniii.

,oo|" ,00 ,00


